EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL 01/2022
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, BIÊNIO 2022-2024

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 958, de 14 de setembro de 2022 do Gabinete do Reitor
torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições referente ao Edital de
Eleição para Escolha dos Novos Representantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) desta
Universidade, Biênio    2022-2024.

Carimbo de
data/hora

Nome do Candidato
Centro

de Ensino
Classe

do Cargo
Inscrição

022
05/10/2022

15:3333

  Auristela Carla de Miranda
Auristela Carla De randa

CET

CETENS
ENS

Classe A
(com as denominações de Adjunto

A, Assistente A ou Auxiliar A)

Deferida

006/10/2022

10:30:3
  Jesus Carlos Delgado Garcia

CET

CETENS
ENS

Classe A
(com as denominações de Adjunto

A, Assistente A ou Auxiliar A)

Deferida

26/09/2022
22:20 Ana Clara Barreiros dos Santos CCS

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

27/09/2022
22:27 Eder Pereira Rodrigues CCS

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

27/09/2022
19:05 Flavius Almeida dos Anjos CECULT

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

06/10/2022
09:01

Gabriel Ribeiro CCAAB
Classe C

(com denominação de Adjunto) Deferida

07/10/2022
12:09 Jairo Cavalcanti Amaral CETENS

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

07/10/2022
10:10 José Roberto Fernandes Galindo CETEC

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

05/10/2022
15:30 Luiz Carlos Soares de Carvalho

Junior

CETENS
Classe C

(com denominação de Adjunto) Deferida

07/10/2022
14:15 Luís Oscar Silva Martins CETENS

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

26/09/2022
16:29 Marcela Mary José da Silva CAHL

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

03/10/2022
13:37 Marcela Rebouças Bomfim CCAAB

Classe C
(com denominação de Adjunto) Deferida

27/09/2022
07:38 Daniele Rebouças Santana

Loures

CCAAB
Classe D

(com denominação de Associado) Deferida

26/09/2022
15:10

Sibele de Oliveira Tozetto Klein

CCS
Classe D

(com denominação de Associado)

Deferida

29/09/2022
12:04

 Soraya Maria Palma Luz Jaeger       CCAAB Classe E
(com denominação de Titular)

Deferida

10 de outubro de 2022.

Comissão Eleitoral